
DRAČÍ LODĚ ÚSTÍ nad LABEM 2024
ŠKOLNÍ ZÁVOD - ZŠ / SŠ

1 Čas Pořadí
1  ZŠ MIX CVAKALOVÉ 1:07,93 1
2 ZŠ Stříbrnická 1:16,50 2
4 ZŠ a MŠ Žalany 1:16,86 3
3 Čivavy 1:29,00 4

2 Pořadí
1 ZŠ SNP 1:08,98 1
2  Gymjat MG 1:11,33 2
3 DIVOČÁCI 1:12,51 3
4 Vikingové 1:32,33 4

3 Pořadí
2  Rabasovka 1:06,75 1
4 Střekováčci 1:07,95 2
1 ŠÍFÁCI 1:09,78 3
3 Tarantule 1:13,65 4

4 Pořadí
3 Couvalové 1:05,42 1
4 CHABAŘOVICKÉ SOVY 1:08,45 2
1 Anežčadla 1:13,49 3
2 Povrláci 1:22,92 4

Klíč:

5 Čas Pořadí
2 Bílý balet 1:02,14 1
3 ZDRÁVKA ÚSTÍ 1:11,92 2
1 Socky 1:27,21 3
4 -

6 Čas Pořadí
2 Resslovka 1:01,69 1
3 Děčínská Dragoňátka 1:03,12 2
1 Gymjat VG 1:05,30 3
4 -

Klíč:

ZŠ A

Kvalifikace - 1. jízda
Kvalifikace  - ZŠ A

10:00

Kvalifikace  - ZŠ B

ZŠ B

10:20

Kvalifikace  - ZŠ C

ZŠ C

10:40

Kvalifikace  - ZŠ D

ZŠ D

11:00

Kvalifikace  - SŠ B

Kvalifikace  - SŠ A

SŠ A

11:20

Čas rozhoduje o postupu do FA/B/C/D.

SŠ B

11:40

Čas rozhoduje o postupu do FA/B.



DRAČÍ LODĚ ÚSTÍ nad LABEM 2024
ŠKOLNÍ ZÁVOD - ZŠ / SŠ

1. Couvalové 1:05,42
2. Rabasovka 1:06,75
3. ZŠ MIX CVAKALOVÉ 1:07,93
4. Střekováčci 1:07,95
5. CHABAŘOVICKÉ SOVY 1:08,45
6. ZŠ SNP 1:08,98
7. ŠÍFÁCI 1:09,78
8. Gymjat MG 1:11,33
9. DIVOČÁCI 1:12,51

10. Anežčadla 1:13,49
11. Tarantule 1:13,65
12. ZŠ Stříbrnická 1:16,50
13. ZŠ a MŠ Žalany 1:16,86
14. Povrláci 1:22,92
15. Čivavy 1:29,00
16. Vikingové 1:32,33

1. Resslovka 1:01,69
2. Bílý balet 1:02,14
3. Děčínská Dragoňátka 1:03,12
4. Gymjat VG 1:05,30
5. ZDRÁVKA ÚSTÍ 1:11,92
6. Socky 1:27,21

STŘEDNÍ ŠKOLY - pořadí kvalifikace

ZÁKLADNÍ ŠKOLY - pořadí kvalifikace



DRAČÍ LODĚ ÚSTÍ nad LABEM 2024
ŠKOLNÍ ZÁVOD - ZŠ / SŠ

7 Čas Pořadí
2 ZŠ a MŠ Žalany 1:08,19 1
3 Čivavy 1:13,16 2
4 Povrláci 1:14,91 3
1 Vikingové 1:19,69 4

8 Pořadí
1 ZŠ Stříbrnická 1:04,95 1
4 Tarantule 1:06,95 2
3 Anežčadla 1:10,84 3
2 DIVOČÁCI 1:12,55 4

9 Pořadí
3 ZŠ SNP 1:06,78 1
1 Gymjat MG 1:07,68 2
2 CHABAŘOVICKÉ SOVY 1:07,95 3
4 ŠÍFÁCI 1:09,86 4

10 Pořadí
3 Rabasovka 1:01,64 1
2 Couvalové 1:03,53 2
4 ZŠ MIX CVAKALOVÉ 1:04,21 3
1 Střekováčci 1:05,25 4

Klíč:

11 Čas Pořadí
2 ZDRÁVKA ÚSTÍ 1:07,38 1
1 Socky 1:22,92 2
3 -
4 -

12 Pořadí
1 Děčínská Dragoňátka 0:59,81 1
3 Resslovka 1:00,39 2
2 Bílý balet 1:03,53 3
4 Gymjat VG 1:05,12 4

Klíč:

ZŠ FD

Finálové jízdy 
ZŠ - FINÁLE D 

12:00

ZŠ - FINÁLE C 

ZŠ FC

ZŠ - FINÁLE A 

12:20

ZŠ - FINÁLE B 

ZŠ FB

12:40

ZŠ FA

13:00

Pořadí ve finále rozhoduje o celkovém výsledku.

SŠ - FINÁLE B 

SŠ FB

13:20

SŠ - FINÁLE A 

SŠ FA

13:40

Pořadí ve finále rozhoduje o celkovém výsledku.



DRAČÍ LODĚ ÚSTÍ nad LABEM 2024
ŠKOLNÍ ZÁVOD - ZŠ / SŠ

1. Rabasovka
2. Couvalové
3. ZŠ MIX CVAKALOVÉ
4. Střekováčci
5. ZŠ SNP
6. Gymjat MG
7. CHABAŘOVICKÉ SOVY
8. ŠÍFÁCI
9. ZŠ Stříbrnická

10. Tarantule
11. Anežčadla
12. DIVOČÁCI
13. ZŠ a MŠ Žalany
14. Čivavy
15. Povrláci
16. Vikingové

STŘEDNÍ ŠKOLY - celkové výsledky
1. Děčínská Dragoňátka
2. Resslovka
3. Bílý balet
4. Gymjat VG
5. ZDRÁVKA ÚSTÍ
6. Socky

ZÁKLADNÍ ŠKOLY - celkové výsledky


